
UCHWAŁA NR I/2/2018
RADY GMINY SOŚNO

z dnia 21 listopada 2018 r.

w sprawie wyboru Wiceprzewodniczącego Rady Gminy Sośno

Na podstawie art. 19 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym
(Dz. U. z 2018 r. poz. 994 z późn. zm.) oraz § 25 ust. 1 Statutu Gminy Sośno stanowiącego zał. Nr 1 do 
uchwały Nr XXVII/229/02 Rady Gminy Sośno z dnia 10 października 2002 r. w sprawie uchwalenia Statutu 
Gminy Sośno (Dz. Urz. Woj. Kuj. – Pom. Nr 141, poz. 2653, z 2005 r. Nr 121, poz. 2063 oraz z 2018 r. 
poz. 5281), uchwala się, co następuje:

§ 1. Stwierdza się, że w wyniku tajnego głosowania na stanowisko Wiceprzewodniczącego Rady Gminy 
Sośno wybrano radnego Ryszarda Badzińskiego.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodnicząca Rady Gminy

Krystyna Wąsik

Id: 51324CFC-43F9-48F0-9135-C719FE404F45. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Na podstawie art. 19 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym oraz
§ 25 ust. 1 Statutu Gminy Sośno rada gminy wybiera ze swego grona jednego wiceprzewodniczącego rady
bezwzględną większością głosów, w obecności co najmniej połowy ustawowego składu rady, w głosowaniu
tajnym.

Podczas I sesji Rady Gminy Sośno, w wyniku tajnego głosowania wybrano radnego Ryszarda
Badzińskiego na Wiceprzewodniczącego Rady Gminy Sośno, który otrzymał 10 głosów.

Id: 51324CFC-43F9-48F0-9135-C719FE404F45. Podpisany Strona 1


		2018-11-20T23:00:00+0000
	Polska
	KRYSTYNA WĄSIK; Gmina Sośno
	Podpis organu wydającego akt prawny.




